o Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para criação de atendimento emergencial aos moradores da área rural, em casos de

atolamento de veículos.

Requerimento n° 2387/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA CRIAÇÃO DE ATENDIMENTO
EMERGENCIAL AOS MORADORES DA ÁREA RURAL, EM CASOS
DE ATOLAMENTO DE VEÍCULOS.

PROTOCOLO GERAL N° 4546/2020
Data: 24/08/2020 - Horário: 11 4,

11111111111111

iR.t)V4ASjo

2 4 AGE. 2,073

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, em épocas de chuvas, moradores da área rural onde não há pavimentação,

sofrem com atolamento de veículos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para criação de atendimento

emergencial aos moradores da área rural, em casos de atolamento de veículos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2020

Carlos o ra — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1